ПРОТОКОЛ
перевірки контрольних робіт XІХ обласного

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН

Відділення Наук про Землю   

Секція кліматології та метеорології  2020 р.  м. Полтава

	№ 

п/п


	Прізвище, ім’я, по батькові

юного науковця
	І рівень
	ІІ рівень
	ІІІ рівень
	Сумарна оцінка

	Максимальна оцінка
	9
	10
	14
	33

	1
	Кучма Богдан 
	6
	8,75
	10
	24,75

	2
	Почеп Юрій
	3
	5
	6
	14

	3
	Яковенко Єлизавета
	6
	10
	14
	30

	4
	Рибчан Вікторія 
	3
	5
	2
	10

	5
	Савченко Олександр 
	9
	8,5
	9
	26,5


Голова предметної комісії                                                                  Федій О. А.
Члени предметної комісії   _________________________________________

                                              __________________________________________

                       ___________________________________________ 
